
UCHWAŁA NR LIII/434/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XIII/131/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 31 lipca 2019 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Strzelce Opolskie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, 
poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/131/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 31 lipca 2019 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Strzelce Opolskie (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
poz. 2553) § 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) Przedszkole Publiczne w Rozmierce, położone przy ulicy Szkolnej 3;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: A8549BEC-6FF9-4A16-938A-A7DDF2ED2CCD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


